
Herrer Singel  -  Sluttspill

 005 Aarås P F

 146 Erlandsen G A

        Dubbel-WO

 007 Holm M B

 078 Doval E

 041 Jonassen C

 121 Bakke Ø

        Dubbel-WO

 003 Gonzales R

 005 Aarås P F

 085 Rønneberg L

 005 Aarås P F
WO

9, 9, 8

-9, 7, 9, 4, 6

 146 Erlandsen G A

 078 Doval E

 041 Jonassen C

 003 Gonzales R

 040 Lindholm E

 100 Wang B

 080 Moldovan I

 008 Grini F

 044 Wærstad M W

 147 Andersson R

 004 Berner E A

 042 Flaglien E

 123 Grov G H

 084 Rønneberg E

 146 Erlandsen G A

 041 Jonassen C

 100 Wang B

 080 Moldovan I

 147 Andersson R

 004 Berner E A

 084 Rønneberg E

WO

7, 10, 6

6, 5, 5

WO

5, 9, 10

WO

WO

-5, 4, 6, 8

9, 5, -5, -7, 1

WO

WO

6, 5, 6

7, 10, -9, 5

WO

7, 1, 9, 5

9, -6, 5, 5, 6

11, -14, 12, 6, 4

4, 6, 5, 3

-9, 6, 5, 6, 6

9, -7, -2, 8, -4, 7, 9

7, 8, 9, -8, -6, 6

        Dubbel-WO

 099 Lobben D F

 042 Flaglien E

 123 Grov G H

 045 Mæland M

        Dubbel-WO

 084 Rønneberg E

 040 Lindholm E

 006 Jørgensen E

        Dubbel-WO

 100 Wang B

 080 Moldovan I

        Dubbel-WO

 008 Grini F

 101 Korsgård P

 044 Wærstad M W

 046 Johansen J T

        Dubbel-WO

 147 Andersson R

 004 Berner E A

7, 6, -6, 8

        Dubbel-WO

 029 Sandberg V R

 085 Rønneberg L
5, 7, -7, 5

 045 Mæland Magnus, Fokus BTK

 084 Rønneberg Espen, Laksevåg BTK

 147 Andersson Roger, Stord BTK
 004 Berner Eric Alexander, B-72

 099 Lobben Dag Frode, Modum BTK

 042 Flaglien Espen, Fokus BTK
 123 Grov Gaute Hellenes, Sportsklubben Heros

 008 Grini Frode, B-72

 101 Korsgård Pål, Modum BTK
 044 Wærstad Marcus Wedén, Fokus BTK

 124 Hartveit Knut Johannes, Sportsklubben Her
 046 Johansen Jørgen Tønsberg, Fokus BTK

 085 Rønneberg Lars, Laksevåg BTK
 040 Lindholm Eskil, Fokus BTK

 006 Jørgensen Eskild, B-72

 100 Wang Bing, Modum BTK
 080 Moldovan Istvan, Heddal Bordtennisklub

 122 Bratlie Johannes, Sportsklubben Heros
 029 Sandberg Vegard R., Eiker Bordtennisklub

 146 Erlandsen Geir Andre, Stord BTK

 007 Holm Magnus Bolstad, B-72

 078 Doval Erik, Heddal Bordtennisklubb
 041 Jonassen Chriss, Fokus BTK

 121 Bakke Øystein, Sportsklubben Heros

 003 Gonzales Raymond, B-72
 005 Aarås Pål Francis, B-72

 146 Erlandsen G A

 146 Erlandsen G A

 100 Wang B

 146 Erlandsen G A

 080 Moldovan I

 080 Moldovan I

 004 Berner E A

9, 4, 4, -7, 9

4, 9, 6, 7

4, 15, 7, 6

7, -5, -9, -9, 10, 7, 7

8, 3, 2, -6, -7, -11, 3

8, 10, 4, 5

5, -7, 8, 5, -7, -4, 8

NM Senior 2011

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av Laksevåg BTK.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/8-finale:

Set: 7, Poång: 11, Diff: 2


	Schema-64-1

